



Norges Triatlonforbund

ÅRSMELDING 2024

Strategi 2024-2028

Formål

Norges Triatlonforbund (NTF) skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve triatlon, i et trygt og godt miljø, preget av ekte utfordringer og ekte mestring, uten doping. Forbundet skal representere idretten internasjonalt i World Triathlon sammenheng.

Målgrupper

- barn, unge og voksne
- kvinner og menn
- fra forskjellig bakgrunn og kulturer
- med forskjellige ambisjonsnivåer og fysiske forutsetninger
- funksjonsfriske og -hemmede utøvere

Visjon

Gjennom svømming, sykling og løping skal vi skape livsmestring for alle i et sunt og inkluderende miljø.

Satsingsområder

- Vi skal skape et attraktivt og variert aktivitets- og konkurranse tilbud for alle som liker å svømme, sykle og løpe
- Norge skal være en av verdens ledende triatlonnasjoner som fast tar medaljer i internasjonale mesterskap

Verdier

Mestring | Fellesskap | Begeistring

Arbeid i 2024



Organisering av arbeidet med satsingsområder i 2024

Styrets sammensetting siden Tinget november 2023

- Anette Brurås, Åsane CK – president
- Kalle Jensen, Hardangervidda Triatlon Klubb – visepresident
- Gunn-Marit Lyngroth Sævik, Oslostudentenes Idrettsklubb – medlem
- Vibeke Stærkebye Nørstebø, NTNUI – medlem
- Ole Morten Skogland, Haugesund Triatlonklubb – medlem
- Fred Arthur Asdal, Arendal Triathlon – medlem
- May-Lene Iversen, Oslofjord Triatlonklubb – vara
- Jørgen Gundersen, Oslo Idrettslag – vara

Tidligere har vi hatt en rekke utvalg og komiteer, som i liten grad kommuniserte med hverandre. I 2024 har vi samlet disse innenfor to større, tverrfaglige utvalg: Bredde og Elite. Dermed får vi bedre oversikt over arbeidet som gjøres og trukket veksler på de ulike erfaringene.

Styremedlemmer som sitter i breddeutvalget er:
Kalle Jensen (leder)
Fred Arthur Asdal (spesielt ansvar arrangement)
May-Lene Iversen (spesielt ansvar agegroup)
Jørgen Gundersen (spesielt ansvar para og ungdom)

Styremedlemmer som sitter i eliteutvalget er:
Vibeke Nørstebø (leder)
Gunn-Marit Lyngroth Sævik (spesielt ansvar kontrakter)

Overordnet retning

Bredde og topp er likestilt i Norges Triatlonforbund. Ambisjonen om et attraktivt og variert tilbud for alle og ambisjonen om å være en av verdens ledende triatlonnaasjoner er pilarer som til sammen skal bygge norsk triatlon i kommende periode.

Strategien skal sette en overordnet retning for Norges Triatlonforbund i perioden 2024-2028. Temastrategier og en helhetlig handlingsplan vil støtte oppunder arbeidet med å realisere strategien.

Organisering

Norges Triatlonforbund er medlem av:

- World Triathlon
- Europe Triathlon
- Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).

NTFs strategi er utarbeidet i tråd med NIFs langtidsplan "[Idretten Vil](#)".



Arbeid i 2024



Internasjonalt arbeid i 2024

Norge deltok på de faste møtepunktene internasjonalt, to samlinger i Europe Triathlon (ETU) og en i World Triathlon (WT) regi. 2024 var også OL år, så det ble et opphold i Paris hvor vi også hadde med noen flere fra styret samt noen sponsorer på tribunen.

President Anette Brurås valgte også å stille som kandidat til valget i WT i oktober og med støtte fra NIF ble det noen ekstra reiser på henne til konkurranser i Europa. Hun møtte ulike antall kontakter på disse reisene, men da vi kom til OL i Paris var det helt tydelig at investeringen hadde lønnet seg. Tillit og kjennskap har vist seg å være veldig viktig. Flere land og kontinenter jobber åpenbart etter andre etiske retningslinjer enn vi har. Anette ble invitert til flere samlinger fra Sveits, Storbritannia, Italia og Danmark. På noen sammenkomster var også Gabrielle aktivt til stede for å jobbe med nettverk.

Vi lykkes ikke å gå gjennomslag ved valget, men det at vi stiller opp og holder tak i litt utfordrende dialog er viktig for å sikre omdømmet til Norsk idrett og for å se til at også internasjonal triatlon beveger seg i en bra retning for utøverne våre fremover.

Norge har vært representert ved Karen Hesselberg Sørensen i Audit Committee i Europe Triathlon. Dag Oliver er en del av World Triathlon Sustainability Commission.

Organisasjonens størrelse og hvor den drives

NTF hadde ved inngangen til året 4996 medlemskap (aktivitetstall). Kvinneandelen var da 31 % (1562 aktive kvinner). Aktivitetstall sammenlignet med året før viser en nedgang på 6 %. Tallene for 2024 er ikke klare ved skriving av denne rapporten. Norges Triatlonforbund har 170 medlemsklubber.

Det var totalt 4854 påmeldte på terminfestede konkurranser i 2024. Dette er en oppgang på 19 % sammenlignet med året før. Antall konkurranser var 22, mot 19 året før.

Triatlonforbundet har fortsatt å holde streng kontroll på utgiftene, og gikk i pluss i 2024. Forbundet har nå egenkapital som sikkerhet dersom det skulle oppstå en kostnadskrevende situasjon.

NTF har kontorer på Ullevål Stadion i fellesskap med NIF og en rekke særforbund.

Administrasjonen



Bredde

- Arrangements-ansvarlig 50%: Olav Kyrre Fjeld
- Klubb-, para- og satsende ungdoms-ansvarlig 50 %: Nikolai Aamaas

Ledelse

- Generalsekretær 100% Gabrielle Bjørnstad-Northern

Toppidrett

- Sportssjef 100%: Frode Jermstad
- Landslagstrener 100%: Mikal Iden
- Klubb-, para- og satsende ungdoms-ansvarlig 50 %: Nikolai Aamaas

Administrasjon av forbundet i 2024

Arbeidsmiljø: NTF omfattes av nytt regelverket om verneombud. Nikolai Aamaas har blitt verneombud og har gjennomført nødvendig kursing i 2024. Det har vært en langtidssykmelding i 2024. Styret mener arbeidsmiljøet i forbundet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024.

Likestilling: Ingen saker har blitt meldt til mangfoldsansvarlig i styret, Fred Arthur Asdal. Ingen saker er meldt inn i "Mitt Varsel". Ansatte i forbundet er 1 kvinne og 4 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø: Forbundet forurensrer ikke det ytre miljø.



Strategi 2024-2028 - Bredde

Alle som liker å svømme, sykle og løpe skal få et variert konkurranse- og aktivitetstilbud, lokalt i klubb, regionalt og nasjonalt



Suksessbilde

Alle som liker å svømme, sykle og løpe skal få et variert konkurranse- og aktivitetstilbud, lokalt i klubb, regionalt og nasjonalt.

Det skal være klubbtilbud for utøvere i barne- og ungdomsskolealder i alle idrettskretser innen 2028. Parautøvere skal få et godt tilbud i den klubben de ønsker å tilhøre.

Innen 2028 skal det være godt etablerte klubb samarbeid innenfor alle NTF-regioner for å skape konkurranser. Lokale arenamuligheter og engasjement skal være styrende for konkurransetilbud.

Gode rammevilkår for arrangører og frivillige er en forutsetning for et bærekraftig aktivitetstilbud.

Prioriteringer

- Norges Triatlonforbund skal definere og synliggjøre bærekraftige, relevante og kreative konkurransekonsepter som er attraktive for eksisterende og nye utøvere, gjerne i samarbeid med klubber.
- Norges Triatlonforbund skal være et rådgivende og støttende organ for internasjonale konkurranser og store breddearrangementer
- Norges Triatlonforbund skal først og fremst gi støtte og veiledning til de klubber som skaper et aktivt treningstilbud for barn, unge og para, eller som gjennomfører inkluderings- og mangfoldsarbeid
- Norges Triatlonforbund skal synliggjøre aktivitets- og konkurransetilbud for agegroupere
- Trenerkompetansen skal utvikles, muligheten til å ta trenerkurs skal forbedres. Trenerstigen skal videreutvikles. Det skal arbeides for at vi skal få flere kvinnelige trenere.

Et attraktivt og variert aktivitets- og konkurransetilbud lokalt i klubb, regionalt og nasjonalt



Styrets arbeid med å skape "Et attraktivt og variert aktivitets- og konkurransetilbud lokalt i klubb, regionalt og nasjonalt i 2024"



Breddeutvalget har i 2024 arbeidet for økt kjennskap til, kunnskap om og begeistring for triatlon som folkesport, herunder:

Klubbutvikling

Klubbene er vår viktigste samarbeidspartnere. Det er ønskelig å ha godt drevne klubber, hvor alle kan finne seg til rette og ha glede av deltakelse. Det er viktig at klubbene dekker et stort geografisk område, slik at det er lettere å kunne utøve idretten sin sammen med andre i sitt nærmiljø. Økt opplevelse av klubbstolthet er en prioritert arbeidsoppgave for hele forbundet; i klubbene og sentralt. Det skal også være mulig å være med i idretten vår som frivillig i styre/ utvalg, trener, funksjonær, aktivitetsleder eller deltar på andre måter.

Barn og unge

Idretten vår skal legge til rette for alle aldersgrupper, men vi har et særlig ansvar for barn og unge. Denne aldersgruppen er mer sårbar enn voksne, samtidig som den er viktig rekrutteringen. For breddeutvalget er det viktig at deltakelse i triatlon ikke nødvendigvis handler om satsinger, men at også barn og unge skal kunne være mosjonister. Barn og unge skal derfor ha et ekstra godt tilbud utover konkurranser, i form av fellestreninger og sosiale samlinger bygget på lek og trivsel.

Mangfold og inkludering

Triatlon har i alle år vært kjent for godt miljø og måten vi tar imot utøvere som er nysgjerrige på idretten vår. Slik skal det også være i det videre. Idretten vår skal bygges på mangfold, inkludering, respekt og likeverd, og den skal være åpen for alle. Kjønn, hudfarge, legning, funksjonsnedsettelse skal ikke være til hinder for å delta. Vi skal også tilstrebe å bryte ned økonomiske barrierer.

Agegroup

Aldersbestemte klasser (age-group) er en fin måte å organisere konkurransene på. Her tevler jevnaldrende deltakere side om side. Dette gjelder de fleste konkurranser, men det er særlig viktig i forbindelse med nasjonale og internasjonale mesterskap. Det er imidlertid viktig at vi fletter bånd på tvers på tvers av disse aldersklassene. Derfor arbeider breddeutvalget med å arrangere samlinger og turer, ofte utenlands.

Mosjonsarrangementer

Norsk triatlon trenger aktiviteter; det være seg fellestreninger, samlinger eller små og store konkurranser. Breddeutvalget har i 2024 prioritert å få flere arrangementer på terminlista. Flere klubber har blitt fulgt opp for å senke terskelen for å arrangere. Breddeutvalget følger opp eksisterende dommere og funksjonærer, samtidig som vi utdanner nye gjennom kurs og veiledning. Slik bidrar vi til å skape trygge og sportslig rettferdige konkurranser.

Veivakter

Forbundet har hatt to kurs for Stasjonære vakter for sertifisering og re-sertifisering. Sammen med Cykleforbundet, Politiet og Vegvesenet har NTF jobbet for å gjøre kurs som Stasjonærvakter smidigere, digitalt og mer tilgjengelig. Målet for Norges Triatlonforbund er at det skal bli en mindre terskel for å arrangere konkurranser.



Strategi 2024-2028 - toppidrett

Norge skal være en av verdens ledende triatlonnasjoner som fast tar medaljer i internasjonale seniormesterskap

Suksessbilde

Norge skal være en av verdens ledende triatlonnasjoner som fast tar medaljer i internasjonale seniormesterskap. Dette skal vi få til gjennom tett samarbeid med klubbene, og ved å utvikle flere dyktige trenere som kan videreutvikle idretten i Norge.

Norske landslagsutøvere skal være forbilder som fremmer forbundets verdier, og skaper inspirasjon og engasjement for utøvere uansett ambisjonsnivå. På landslaget skal det være godt miljø og samhold, og dette skal være den beste arenaen for å utvikle seg som eliteutøver i triatlon.

Klubber legger til rette for satsende utøvere gjennom gode treningsvilkår og god trenerkompetanse.

Mål

- 2 mannlige utøvere og 2 kvinnelige utøvere til VM-jr og EM-jr hvert år
- 6 utøvere, hvorav minst 2 av hvert kjønn til alle WTSC konkurranser
- Delta i miksstafett i OL 2024
- Fem deltakere og to medaljer i OL 2024. Minst 1 individuell medalje og medalje i miksstafetten i OL 2028
- Minst en utøver i paralympiske leker 2028

Arbeidet i 2024 for å skape "En av verdens ledende triatlonnasjoner som fast tar medaljer i internasjonale seniormesterskap":



Sportslige resultater i 2024

2024 har vært et middels godt sportslig år, med stafettlag som kvalifiserte seg i siste konkurranse 17. mai i Mexico som et høydepunkt. Vetle Thorn er den som har prestert best med seier i Verdenscup, Levin og 4. plass i WTCS løp Cagliari. Casper Stornes fikk en bronsemedalje i EM Olympisk distanse i Vichy og i tillegg en 2. plass i Verdenscupen i Karlovy Vary. Solveig Løvseth fikk en god 3. plass i Verdenscup i Huatulco.

OL ble en sportslig liten nedtur med 12. plass til Kristian Blummenfelt og 17. plass til Vetle Thorn på herresiden. På damesiden veltet Lotte Miller ut av konkurransen på sykkel, mens Solveig Løvseth fikk en 48. plass blant damene. I miksstafetten ble Norge totalt nr 11, noe som var langt bak det vi hadde håpet på tross gode forberedelser.

Det begynner å bli en god ettervekst, med yngre lovende utøvere som lukter på gode plasseringer i E-Cup. Arbeidet gjøres i klubb i tett samarbeid med NTF og Utviklingsansvarlig. Utviklingslaget begynner å få en god stamme, noe også den Nordiske cupen er et svar på. E-Cup for junior og senior brukes som god læring og vi skal øve oss på å ta steget videre mot verdenscup.

NM normaldistanse ble gjennomført i Lofoten. Kristin Starheim vant kvinneklassen og Sebastian Wernersen vant herreklassen senior. NM lang ble planlagt i Sandefjord. Denne konkurransen ble avlyst av sikkerhetsmessige årsaker. NM para (sprint) ble gjennomført i Sandefjord. Ingvild Sandli Ekeland vant i PTS4. Per Einar Torbergsen vant PTV1. Også Ungdomsmesterskapet ble gjennomført i Sandefjord. Her vant Andreas Birkeland, OI triatlon og Hedvig Holler Deisz, BSC Triatlon 15-16 årsklassen, og Emil Hannevik Fyhn, Åsane CK, og Hennie Fossheim Solberg, OI triatlon 13-14 årsklassen.

Vi hadde en stor tropp med utøvere med under VM i vintertriathlon i Pragelato. Her fikk vi med oss bra med medaljer, og VM sølv til Hans Christian Tungesvik i herrer elite, og VM bronse til Julie Meinicke i damer Elite. Samt VM gull til både Julie Meinicke og Casper Rønning i U23. På stafetten ble det en fin 3. plass sammen med Julie Meinicke. I NM vant Isak Brenden, Ottestad IL, para, Casper Rønning, Horten & Omegn, vant herrer senior og Ine Skjellum, Royal SK vant kvinner senior.

Eliteutvalgets arbeid

Eliteutvalget har i 202 hatt ansvar for uttak til landslag og mesterskap. Vi har fortsatt arbeidet med å utvikle tydelige og forutsigbare uttakskriterier for alle typer mesterskap, inkludert OL, internasjonale konkurranser og landslag. Utvalget har hatt et særlig fokus på forberedelsene til OL i 2024, samt på prosessen rundt skifte av sportssjef og tilhørende evalueringer.

I tillegg har utvalget deltatt aktivt i diskusjoner knyttet til nye landslags- og representasjonsavtaler, samt vurdering og videreutvikling av strukturen på landslagene.

Landslagene i 2024 har bestått av:

Elite:
Lotte Miller, 1996, Bryne Triatlonklubb; Casper Stornes, 1997, TIF Viking; Solveig Natvig Løvseth, 1999, Trondhjems Svømme & Livredningsklub; Vetle Bergsvik Thorn, 1999, Åsane CK; Sebastian Wernersen, 2002, Tønsberg Triathlonklubb

Junior:
Eirik Grande, 2005, OI Triatlon; Felix Almløf, 2006, OI Triatlon; Maren Sandvist Bjorli, BSV Triatlon; Pernille Rønnevik, Haugesund Triathlonklubb

Henrik Hodne Eliassen, Åsane CK; Sara Magndal, OI triatlon; Carl August Jensehaugen; OI triatlon, utgjorde seniorlag fram til sommeren 2024.

VI FORTSETTER Å GI GASS INN I 2025!



Styret, 15. april 2025

Anette Brurås

Anette Brurås
president

Vibeke

Vibeke S. Nørstebø (Apr 15, 2025 11:56 GMT+2)
medlem

Gunn-Marit

Gunn-Marit L. Sævik
medlem

Kalle Jensen

Kalle Jensen (Apr 15, 2025 14:35 GMT+2)
visepresident

Fred

Fred-Arthur Asdal (Apr 15, 2025 16:44 GMT+2)
medlem

Ole Morten

Ole Morten Skogland
medlem

Takk til
Arendal Triathlon
for bilder fra Hove Tri
s.1 og 4

Årsrapport-2024

Final Audit Report

2025-04-16

Created:	2025-04-15
By:	Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAZ--aDvf1gCh1D8_DeHp52dMHw4NNueDp

"Årsrapport-2024" History

-  Document created by Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)
2025-04-15 - 7:59:20 AM GMT- IP address: 77.16.66.240
-  Document emailed to abruras@gmail.com for signature
2025-04-15 - 7:59:31 AM GMT
-  Document emailed to Kalle Jensen (kalle.jensen@gmail.com) for signature
2025-04-15 - 7:59:31 AM GMT
-  Document emailed to vibeken@yahoo.com for signature
2025-04-15 - 7:59:31 AM GMT
-  Document emailed to Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com) for signature
2025-04-15 - 7:59:31 AM GMT
-  Document emailed to g.m.l.savik@student.jus.uio.no for signature
2025-04-15 - 7:59:31 AM GMT
-  Document emailed to Ole Morten Skogland (oskogland@safe-dive.com) for signature
2025-04-15 - 7:59:32 AM GMT
-  Email viewed by abruras@gmail.com
2025-04-15 - 7:59:39 AM GMT- IP address: 66.102.9.174
-  Email viewed by Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com)
2025-04-15 - 7:59:41 AM GMT- IP address: 66.102.9.174
-  Signer abruras@gmail.com entered name at signing as Anette Brurås
2025-04-15 - 8:02:08 AM GMT- IP address: 82.134.13.90
-  Document e-signed by Anette Brurås (abruras@gmail.com)
Signature Date: 2025-04-15 - 8:02:10 AM GMT - Time Source: server- IP address: 82.134.13.90- Signature captured from device with phone number XXXXXX8632

 Document e-signed by Fred Arthur Asdal (fred.arthur.asdal@gmail.com)
Signature Date: 2025-04-15 - 9:44:47 AM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.73.117

 Email viewed by vibeken@yahoo.com
2025-04-15 - 9:54:25 AM GMT- IP address: 104.28.65.40

 Signer vibeken@yahoo.com entered name at signing as Vibeke S. Nørstebø
2025-04-15 - 9:56:25 AM GMT- IP address: 185.102.31.249

 Document e-signed by Vibeke S. Nørstebø (vibeken@yahoo.com)
Signature Date: 2025-04-15 - 9:56:27 AM GMT - Time Source: server- IP address: 185.102.31.249

 Email viewed by Ole Morten Skogland (oskogland@safe-dive.com)
2025-04-15 - 12:11:14 PM GMT- IP address: 77.16.38.91

 Document e-signed by Ole Morten Skogland (oskogland@safe-dive.com)
Signature Date: 2025-04-15 - 12:12:01 PM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.38.91

 Email viewed by Kalle Jensen (kalle.jensen@gmail.com)
2025-04-15 - 12:40:51 PM GMT- IP address: 104.28.31.34

 Email viewed by Kalle Jensen (kalle.jensen@gmail.com)
2025-04-16 - 8:12:01 AM GMT- IP address: 66.102.9.173

 Document e-signed by Kalle Jensen (kalle.jensen@gmail.com)
Signature Date: 2025-04-16 - 12:35:50 PM GMT - Time Source: server- IP address: 195.1.20.129

 Email viewed by g.m.l.savik@student.jus.uio.no
2025-04-16 - 4:19:43 PM GMT- IP address: 89.8.67.24

 Signer g.m.l.savik@student.jus.uio.no entered name at signing as Gunn-Marit Lyngroth Sævik
2025-04-16 - 5:25:05 PM GMT- IP address: 80.212.169.2

 Document e-signed by Gunn-Marit Lyngroth Sævik (g.m.l.savik@student.jus.uio.no)
Signature Date: 2025-04-16 - 5:25:07 PM GMT - Time Source: server- IP address: 80.212.169.2

 Agreement completed.
2025-04-16 - 5:25:07 PM GMT